令和６年 〇月 〇日

日立市長 殿

                      住所   日立市助川町〇丁目〇番〇号

                      団体名  猫猫会

代表者  代表 日立 太郎

令和６年度日立市地域猫活動支援事業補助金口座振込について（依頼）

 上記の申請団体は、下記口座を使用していますので、標記について、下記の口座に振り

込むよう依頼します。

（フリガナ）

名義人名

ネコネコカイ ダイヒョウ ヒタチ タロウ

猫猫会 代表 日立 太郎

金融機関名

□ □
銀行、金庫

信組、協組

        〇〇支店

口座番号

〇〇〇〇〇〇〇

種

別

普通・当座

     備考１ 銀行、金庫、信用組合、協同組合のいずれかに丸印をしてください。

       ２ 種別には、該当する方に丸印をしてください。

名義人は代表者と同じにしてください